
 
 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.10.2021 № 19 

 
 
 
 
 
О регистрации депутатской фракции 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ» 
Тюменской областной Думы 
седьмого созыва 
 
 

Рассмотрев решение организационного комитета по подготовке  
первого заседания Тюменской областной Думы седьмого созыва,  
в соответствии со статьей 28 Регламента Тюменской областной Думы 
областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Зарегистрировать депутатскую фракцию «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ЗА ПРАВДУ» Тюменской областной Думы седьмого созыва. 
 
 
 
Председатель областной Думы        С.Е. Корепанов 


